
terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 130/2022 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2022 

 

 
Espécie: Contrato nº 130/2022, firmado com a empresa: : CONSULTA GESTÃO PUBLICA 
ASSESSORIA LTDA, pessoa jurídica de direito provado, inscrita no CNPJ: 03.054.618/0001-22; 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnico operacional, 
na assessoria da gestão administrativa financeira do fundo municipal de saúde e do fundo 
municipal de educação do município de Terra Nova-Ba Amparo: Pregão Presencial nº 013/2022; 
Vigência: 18/07/2022 - 18/07/2023; Cobertura Orçamentária: 02.07.01/02.08.01; 2060/2032, 
33.90.34.00/33.90.39.00;  01/02; Valor: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil 
reais)Assinatura: 18/07/2022; Éder São Pedro Menezes– Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29EDD5F8B98C6CA63A6BA5E1A979C134


		2022-08-02T14:30:35-0300




